檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：10556臺北市松山區八德路2段342號(

營建署)

聯絡人：蔡瑞艇

聯絡電話：02-87712698

電子郵件：104042@cpami.gov.tw

傳真：02-87712709

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：內授營建管字第1070814896號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071287341_107D2031988-01.pdf)

主旨：為利民眾識別「建築物昇降/機械停車設備使用許可證」

之有效期限及主管建築機關針對前開設備之期限加強管理1

案，本部將於107年10月1日起修正前開使用許可證浮水印

為「有效期限」日期字樣，請查照。

說明：

一、依據本部107年1月26日內授營建管字第1070801115號函續

辦。

二、按上開函檢送本部106 年12 月25 日召開「106 年內政部

建築物昇降設備管理業務督導考核結果檢討會議」紀錄（

略以）伍、結論三、其他事項附帶決議有關（一）之5.「

為利民眾查看設備使用許可證之有效期限，擬將原浮水印

文字修正為有效期限文字，以利大眾識別及使用許可證之

期限管理。」；案經本部營建署資訊廠商測試完竣，將於

107年10月1日起修正前開使用許可證浮水印為「有效期限

」日期字樣，以利加強管理建築物設備依期申請安全檢查

業務。

5

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：６直轄市政府、臺灣省14縣(市)政府、金門縣政府、連江縣政府、經濟部加工出

口區管理處、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局

、科技部南部科學工業園區管理局、經濟部水利署臺北水源特定區管理局、行政

院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、交通部高速公路局、墾丁國家公園

管理處、陽明山國家公園管理處、玉山國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處

、雪霸國家公園管理處、金門國家公園管理處、海洋國家公園管理處、台江國家

公園管理處、檢查機構、財團法人台灣建築中心、系統上線資訊股份有限公司、

瑪力資訊股份有限公司

副本：本部營建署(資訊室、建築管理組)(均含附件) 2018-09-13
10:16:51

建築物昇降設備使用許可證

使用許可證號：040-178678
用途別：一般用升降機(兼供行動不便者
使用)

昇降設備統一編號：B-238-1019041-3 異動序號：1771

執照號碼：104樹使字第00260號 P10  700-CO 105-12 S/B2 -10 F

有效期限：民國107年03月30日 （2E66039）

設置地點：新北市樹林區中山路一段137巷7號

專業廠商：永大機電工業股份有限公司 竣工檢查年度：104年

專業廠商電話：0227093355

登記證字號：40B1000335

檢查機構：中華民國昇降設備安全檢查協會

檢查機構電話：0226575511

核淮指定文號：台內社字第0990066314號

檢查員：莊詠鈞 檢查員證號：40BB002507

主管機關：新北市政府

責任保險公司：國泰世紀產物保險股份有限公司

保險證明文件字號：1516字第05PD03075號

本建築物昇降設備經檢查合格
依建築法第77條之4規定准予發證使用

內政部訂定

內政部營建署

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
打字機文字
【樣張】

104042
打字機文字
【現行版本】

1021114

建築物昇降設備使用許可證
使用許可證號：040-018212 用途別：一般用升降機

昇降設備統一編號：B-300-0810043-3 異動序號：0377

執照號碼：

有效期限：民國102年11月14日

設置地點：新竹市中華路二段548號

專業廠商：崇友實業股份有限公司 竣工檢查年度：

專業廠商電話：02-25511166

登記證字號：40B1000045

檢查機構：中華民國昇降設備安全檢查協會

檢查機構電話：

核淮指定文號：

檢查員：邱創榮 檢查員證號：40BB001144

主管機關：新竹市政府

責任保險公司：新安東京海上產物保險股份有限公司

保險證明文件字號：17000字第01ML000096號

本建築物昇降設備經檢查合格
依建築法第77條之4規定准予發證使用

內政部訂定

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
打字機文字
【樣張】

104042
打字機文字
【修正版本】

建築物機械停車設備使用許可證
使用許可證號：M03-022532 用途別：平面往復型機械停車設備

機械停車設備統一編號：H-221-0786041-5 異動序號：6740

執照號碼：78汐建字第01920號 0 2000-   3.5-  S/  -  F

有效期限：民國106年01月07日 （P30056-13）

設置地點：null

專業廠商：群躍科技有限公司 竣工檢查年度：105年

專業廠商電話：0288112505 車位編號：111-115

登記證字號：40M1000077 數量：5

檢查機構：中華民國昇降設備安全檢查協會

檢查機構電話：0226575511

核淮指定文號：

檢查員：蔡慧銘 檢查員證號：40MB000015

主管機關：新北市政府

責任保險公司：華南產物保險股份有限公司

保險證明文件字號：1407第032050005號

本建築物機械停車設備經檢查合格
依建築法第77條之4規定准予發證使用

內政部訂定

內政部營建署

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
打字機文字
【樣張】

104042
打字機文字
【現行版本】

1060107

建築物機械停車設備使用許可證
使用許可證號：M03-022532 用途別：平面往復型機械停車設備

機械停車設備統一編號：H-221-0786041-5 異動序號：6740

執照號碼：78汐建字第01920號 0 2000-   3.5-  S/  -  F

有效期限：民國106年01月07日 （P30056-13）

設置地點：null

專業廠商：群躍科技有限公司 竣工檢查年度：105年

專業廠商電話：0288112505 車位編號：111-115

登記證字號：40M1000077 數量：5

檢查機構：中華民國昇降設備安全檢查協會

檢查機構電話：0226575511

核淮指定文號：

檢查員：蔡慧銘 檢查員證號：40MB000015

主管機關：新北市政府

責任保險公司：華南產物保險股份有限公司

保險證明文件字號：1407第032050005號

本建築物機械停車設備經檢查合格
依建築法第77條之4規定准予發證使用

內政部訂定

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
矩形

104042
打字機文字
【樣張】

104042
打字機文字
【修正版本】

	1071287341_107D2031988-01.pdf
	1070812昇降現有版本
	1070815-pdf4_5昇降(修正定稿版)
	1070812機械停車現有版本
	1070815-pdf4_5機械停車(修正定稿版)